
UCHWAŁA NR XXXIII/212/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Grzegorzew za 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 270  ust.4 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 
4 a rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy  i Polityki Regionalnej z dnia 
31 marca 2020 r.  w sprawie określenia innych terminów wypełniania 
obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, zatwierdzania, 
udostępniania  i przekazywania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań lub informacji ( Dz,U. z 2020 r. poz.570 z późn.zm.) Rada Gminy  
Grzegorzew uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Grzegorzew za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC87CDC3-2100-49F5-B0ED-38958AE57373. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Grzegorzew w ustawowym terminie przedłożyła Radzie Gminy 
Grzegorzew oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu: 
 
1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2020, 
2) Sprawozdanie finansowe, 
3) Informację o stanie mienia komunalnego Gminy Grzegorzew. 

 
Wymienione dokumenty zostały rozpatrzone przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy 
Grzegorzew, która wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu gminy za 2020 rok. 
 
Pozytywną opinię o wykonaniu budżetu gminy za 2020 rok wydała Regionalna Izba 
Obrachunkowa w Poznaniu. 

 
W związku z powyższym Rada Gminy Grzegorzew, po szczegółowym rozpatrzeniu 
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok,  
zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu 
Gminy Grzegorzew za 2020 rok. 
 
Termin podjęcia przedmiotowej uchwały, o którym mowa w art.271 ust.1 ustawy o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ) uległ zmianie na mocy przepisów 
rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszu i Polityki regionalnej z dnia 26 marca 
2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów 
wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, 
zatwierdzania, udostępniania i przekazywania  do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji ( Dz.U. z 2020 r. poz.570 z póżn.zm. )    
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC87CDC3-2100-49F5-B0ED-38958AE57373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

